MANHA

TARDE

MANHA

TARDE

07:00 -
07:55 -
08:50 -
09:55 -
10:50 -

11:45 -

13:00 -
13:55 -
14:55 -
15:50 -
16:50 -
17:45 -
18:40 -
19:35 -

20:30 -
21:25-

07:00 -
07:55 -

08:50 -

09:55 -

10:50 -

11:45 -

13:00 -

13:55 -

14:55 -

15:50 -

16:50 -

17:45 -

18:40 -

19:35 -

20:30 -

21:25-

07:55
08:50
09:45
10:50
11:45

12:40

13:55
14:50
15:50
16:45
17:45
18:40
19:35
20:30

21:25
22:20

07:55
08:50

09:45

10:50

11:45

12:40

13:55

14:50

15:50

16:45

17:45

18:40

19:35

20:30

21:25

22:20

SEGUNDA

SEGUNDA

SEMESTRE 2024.3 - MODULO Il (03/02/2025 a 28/03/2025)

TERGA

TERGA

5.2 PERIODO

QUARTA

6. PERIODO
QUARTA

QUINTA

QUINTA

AEN2100 - ELETRICIDADE
BASICA
AEN2100 - ELETRICIDADE
BASICA
AEN2100 - ELETRICIDADE
BASICA
AEN2100 - ELETRICIDADE
BASICA

AEN2100 - ELETRICIDADE
BASICA
AEN2100 - ELETRICIDADE
BASICA
AEN2100 - ELETRICIDADE
BASICA
AEN2100 - ELETRICIDADE
BASICA

SEXTA

SEXTA



MANHA

TARDE

NOITE

MANHA

TARDE

NOITE

07:00 -
07:55 -
08:50 -
09:55 -
10:50 -

11:45 -

13:00

13:55 -

14:55 -

15:50 -

16:50 -
17:45 -

18:40 -
19:35 -
20:30 -
21:25-

07:00 -

07:55 -

08:50 -

09:55 -

10:50 -

11:45 -

13:00

13:55 -

14:55 -

15:50 -

16:50 -
17:45 -

18:40 -
19:35 -
20:30 -
21:25 -

07:55
08:50
09:45
10:50
11:45

12:40

-13:55
14:50

15:50

16:45

17:45
18:40

19:35
20:30

21:25
22:20

07:55

08:50

09:45

10:50

11:45

12:40

- 13:55
14:50

15:50

16:45

17:45
18:40

19:35
20:30
21:25
22:20

SEGUNDA

SEGUNDA

7.0 PERIODO

TERGA QUARTA QUINTA SEXTA
AAMO712 - MECANICADOS | AAMO712- MECANICADOS | AAMO712 - MECANICA DOS

SOLOS Il SOLOS Il SoLos i AAMO748 - INST ELETRICAS
AAMO712 - MECANICADOS | AAMO712 - MECANICADOS | AAMO712 - MECANICA DOS

SOLOS Il

SOLOS Il

AAMO748 - INST.ELETRICAS
AAMO0748 - INST.ELETRICAS

SOLOS Il

AAMO748 - INST.ELETRICAS
AAMO748 - INST.ELETRICAS

AAMO748 - INST.ELETRICAS

AAM0712 - MECANICA DOS

AAMO748 - INST.ELETRICAS

SOLOS Il
AAMO712 - MECANICA DOS
So10S 1 AAMO748 - INST.ELETRICAS
AAMO712 - MECANICA DOS
Solosll AAMO748 - INST.ELETRICAS
8.2 PERIODO
TERGA QUARTA QUINTA
AAMO720 - ESTRUT. AAMO720 - ESTRUT. AAMO720 - ESTRUT.
CONCRETO ARMADO | CONCRETO ARMADO | CONCRETO ARMADO |
AAM0720 - ESTRUT. AAM0720 - ESTRUT. AAMO0720 - ESTRUT.
CONCRETO ARMADO | CONCRETO ARMADO | CONCRETO ARMADO |
AAMO719 - ENG. DOS AAMO719 - ENG. DOS AAMO719 - ENG. DOS
TRANSPORTES TRANSPORTES TRANSPORTES
AAMO719 - ENG. DOS AAMO719 - ENG. DOS AAMO719 - ENG. DOS
TRANSPORTES TRANSPORTES TRANSPORTES

AAMO716 - SISTEMAS DE
ABAST. DE AGUA
AAMO0716 - SISTEMAS DE
ABAST. DE AGUA

AAMO716 - SISTEMAS DE
ABAST. DE AGUA
AAMO0716 - SISTEMAS DE
ABAST. DE AGUA

AAMO716 - SISTEMAS DE
ABAST. DE AGUA
AAMO0716 - SISTEMAS DE
ABAST. DE AGUA

AAMO720 - ESTRUT.
CONCRETO ARMADO |
AAMO0720 - ESTRUT.
CONCRETO ARMADO |
AAMO0720 - ESTRUT.
CONCRETO ARMADO |

AAM0719 - ENG. DOS
TRANSPORTES
AAM0719 - ENG. DOS
TRANSPORTES
AAM0719 - ENG. DOS
TRANSPORTES

AAMO0716 - SISTEMAS DE
ABAST. DE AGUA
AAMO716 - SISTEMAS DE
ABAST. DE AGUA
AAMO716 - SISTEMAS DE
ABAST. DE AGUA

SEXTA




MANHA

TARDE

NOITE

MANHA

TARDE

NOITE

07:00 -

07:55 -

08:50 -

09:55 -

10:50 -

11:45 -

13:00

13:55 -

14:55 -

15:50 -

16:50 -
17:45 -

18:40 -
19:35 -
20:30 -
21:25-

07:00 -

07:55 -

08:50 -

09:55 -

10:50 -

11:45 -

13:00

13:55 -

14:55 -

15:50 -

16:50 -
17:45 -

18:40 -
19:35 -
20:30 -
21:25-

07:55

08:50

09:45

10:50

11:45

12:40

-13:55
14:50

15:50

16:45

17:45
18:40

19:35
20:30

21:25
22:20

07:55

08:50

09:45

10:50

11:45

12:40

- 13:55

14:50

15:50

16:45

17:45
18:40

19:35
20:30
21:25
22:20

SEGUNDA

SEGUNDA

TERGA

9.2 PERIODO
QUARTA

QUINTA

AAMO721 - ORG.,PLAN. E
CONT. DE OBRAS
AAMO721 - ORG.,PLAN. E
CONT. DE OBRAS

AAM0721 - ORG.,PLAN. E
CONT. DE OBRAS
AAM0721 - ORG.,PLAN. E
CONT. DE OBRAS

AAM0721 - ORG.,PLAN. E
CONT. DE OBRAS
AAM0721 - ORG.,PLAN. E
CONT. DE OBRAS

AAM0723 - ESTRUT.

AAMO723 - ESTRUT.

AAM0723 - ESTRUT.

CONCRETO ARMADO Il CONCRETO ARMADO Il CONCRETO ARMADO I
AAMO0723 - ESTRUT. AAMO0723 - ESTRUT. AAMO723 - ESTRUT.
CONCRETO ARMADO I! CONCRETO ARMADO II CONCRETO ARMADO I
AAMO0724 - FUND. !E EST.DE | AAMO724 - FUND. I_E EST.DE | AAMO0724 - FUND. E EST. DE
CONTENCAO CONTENCAO CONTENCAO
AAMO724 - FUND. E EST. DE | AAMO0724 - FUND. E EST. DE | AAMO724 - FUND. E EST. DE
CONTENGCAO CONTENGCAO CONTENGCAO

AAM0721 - ORG.,PLAN. E

AAMO0723 - ESTRUT.

AAMO0724 - FUND. E EST. DE

CONT. DE OBRAS CONCRETO ARMADO I CONTENGAO
AAMO0721 - ORG.,PLAN. E AAM0723 - ESTRUT. AAMO0724 - FUND. E EST. DE
CONT. DE OBRAS CONCRETO ARMADO I CONTENGAO
AAMO721 - ORG.,PLAN. E AAMO723 - ESTRUT. AAMO724 - FUND. E EST. DE
CONT. DE OBRAS CONCRETO ARMADO I CONTENGAO
10.° PERIODO

AAMO734 - SIST. DE ESGOTO | AAM0734 - SIST. DE ESGOTO | AAMO0734 - SIST. DE ESGOTO

E DRENAGEM URBANA

AAMO734 - SIST. DE ESGOTO | AAM0734 - SIST. DE ESGOTO | AAMO0734 - SIST. DE ESGOTO

E DRENAGEM URBANA

QUARTA

E DRENAGEM URBANA

E DRENAGEM URBANA

AAMO734 - SIST. DE ESGOTO

E DRENAGEM URBANA

AAMO734 - SIST. DE ESGOTO

E DRENAGEM URBANA

AAMO0734 - SIST. DE ESGOTO

E DRENAGEM URBANA

QUINTA

E DRENAGEM URBANA

E DRENAGEM URBANA

SEXTA

SEXTA



